

PRAHA
 Datum: 24. 06. 2009

897

Daňový doklad

Stavba Bytové domy Vinoř
Objekt Pokosení trávníku
JKSO

Faktura 19/2009
Období
Počet příloh 1
Objednávka Ing. Fialová
Dodací list

Zhotovitel
KOHOUTEK zahradnické služby
 Zelená 1035
 Kostelec nad Černými Lesy 28163
iČO 15341551 **DIČ** CZ6103230870
Banka KB Kolín
Účet 64148-151/0100
Závod

Objednavatel
Stavební bytové družstvo Praha
 Střížkovská 1/29a
 180 00 PRAHA - 8
iČO 00034592
Banka
Účet
DIČ: CZ 00034592

Platební podmínky
Datum vystavení 18.06.2009 **Forma úhrady** Převodním příkazem
Datum usk. zdanitelného plnění 18.06.2009 **Způsob dopravy** Poštou
Datum splatnosti 02.07.2009 **Konst. symbol** 308
Variab. symbol

Fakturované údaje
 Fakturujeme Vám pokosení trávníku u obj., "Bytové domy Vinoř" dle přílohy.

cena bez DPH	15 114,00
základ DPH 19%	0,00
základ DPH 19%	15 114,00
DPH 19%	0,00
DPH 19%	2 872,00

Vystavil Pavel Kohoutek **Cena s DPH v Kč** 17 986,00

Objednavatel	Zhotovitel
Ing. Fialová	Pavel Kohoutek
<i>Fial</i> podpis	<i>[Signature]</i> KOHOUTEK zahradnické služby Zelená 1035 281 63 Kostelec n./Č.l. iČO: 15341551, DIČ: CZ6103230870 podpis

účet MD	Kč	Zúčt. období:
324119/894	1.220,-	06/09
324119/895	3.237,-	
324119/896	5.080,70	
324119/897	4.667,70	
324119/898	3.761,50	

Výkaz výměř

Stavba : Bytové domy Vinoř

Objekt : SBD Praha

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Pavel Kohoutek

Datum:15.06.2009

Zhotovitel : KOHOUTEK zahradnické služby

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem		
1	2	3	4	5	6		

Dům č.1

3	231	111104211	Pokos trávníku park rovina s odvoz -20 km	m2	451,000	1,60	721,60
---	-----	-----------	---	----	---------	------	--------

Dům č.2

1	231	111104211	Pokos trávníku park rovina s odvoz -20 km	m2	1 070,000	1,60	1 712,00
7	231	111104212	Pokos trávníku park svah 1:2 odvoz -20 km	m2	75,000	3,20	240,00

Dům č.3 a 4

2	231	111104211	Pokos trávníku park rovina s odvoz -20 km	m2	1 390,000	1,60	2 224,00
8	231	111104212	Pokos trávníku park svah 1:2 odvoz -20 km	m2	75,000	3,20	240,00

Dům č. 5 a 6

4	231	111104211	Pokos trávníku park rovina s odvoz -20 km	m2	760,000	1,60	1 216,00
9	231	111104212	Pokos trávníku park svah 1:2 odvoz -20 km	m2	360,000	3,20	1 152,00

Dům č.7

5	231	111104211	Pokos trávníku park rovina s odvoz -20 km	m2	785,000	1,60	1 256,00
6	231	111104211	Pokos trávníku park rovina s odvoz -20 km	m2	350,000	3,20	1 120,00

Izolační zeleň

10	231	111104212	Pokos trávníku park svah 1:2 odvoz -20 km	m2	3 270,000	1,60	5 232,00
----	-----	-----------	---	----	-----------	------	----------

Celkem

15 113,60

	cena za pokos zeleně okolo domu bez DPH	společný podíl na izolační	cena za pokos izolační zeleně pro dům bez DPH	celková cena pro dům bez DPH	celková cena pro dům včetně DPH
Semtínská 783	721,60 Kč	5,8	303,46 Kč	1 025,06 Kč	1 220,00 Kč
Českokodubská 784	1 952,00 Kč	15,0	784,80 Kč	2 736,80 Kč	3 257,00 Kč
Českokodubská 785, 786	2 464,00 Kč	34,5	1 805,04 Kč	4 269,04 Kč	5 080,30 Kč
Českokodubská 787, 788	2 368,00 Kč	29,7	1 553,90 Kč	3 921,90 Kč	4 667,20 Kč
Českokodubská 789	2 376,00 Kč	15,0	784,80 Kč	3 160,80 Kč	3 761,50 Kč
			5 232,00 Kč	15 113,60 Kč	17 986 Kč

Rozdělení faktury 12/2009
za pokos zeleně ve Vmůři
v celk. částce 17.986,- Kč



STAVEBNÍ BYTOVÉ
DRUŽSTVO PRAHA
Střížkovská 1/29a
Praha 8 - 180 00
IČ: 00 03 45 92 42

Fiala